АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.08.2013 года №270
 с. Жирятино

	О признании утратившим силу

постановления администрации района

№448 от 30.12.2011 года «Об утверждении

формы типового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения

Жирятинского района»

В соответствии с частью третьей статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 12.04.2013 N 329 "О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.     Признать  утратившим силу постановление администрации района №448 от 30.12.2011 года «Об утверждении формы типового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения  Жирятинского района»

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.М. Егорову.
Глава администрации района
              С.П. Налегацкая